
 10x20

92
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Foto: vzorkovna NLC – Bratislava

Současné trendy designu a řešení některých interiérů se vrací k 30. letům minulého století.  Využití série Marmi 3.0 může 
mít dvě roviny. Rekonstruujeme-li historický objekt z období před rokem 1930, můžeme vybrat některé designy z této série. 
Na druhou stranu se může jednat o jakýkoliv jiný typ objektu, kde chceme vytvořit design z tohoto období. Může to být 
restaurace, WC u právě takovéto restaurace, ale může to být i soukromá koupelna. U soukromých koupelen tyto trendové 
věci moc nedoporučujeme, protože by koupelna měla vydržet 20-30 let a to nejen technicky, ale i designově. U restaurace 
to tolik nevadí, protože to podtrhuje styl této restaurace, beztak zde probíhá faceli7  minimálně jednou za 10 let. To však 
u své koupelny nechcete. 

digi

tisk

8,5

A40

93
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Marmi 3.0
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Marmi 3.0

Onyx  

10x20  999 Kč/m2 2

Black Pulpis  

10x20  999 Kč/m2 2

Platino  

10x20  2

Black  

10x20  999 Kč/m2 2
White  

10x20  999 Kč/m2 2

Venato White  

10x20  999 Kč/m2 2

Brown Saint Laurent  

10x20  999 Kč/m2 2

Oro   

10x20  2


